
9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croce Eleonora ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 01'03''09 561
2 Coppola Anna ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''67 546
3 Di Liberti Sofia ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 01'04''96 514
4 Santangelo Marta ITA 2005 CUS Palermo 01'04''97 514
5 Di Salvo Sofia ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'06''08 488
6 Citrolo Chiara ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'06''80 473
7 Albanese Marta ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 01'07''06 467
8 Adamo Valeria ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''27 463
9 Arico' Carlotta ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''57 457
10 Macajone Cristina                                           ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 01'07''78 453
11 Alessi Adriana ITA 2005 CUS Palermo 01'07''99 448
12 Faraci Chiara ITA 2005 CUS Palermo 01'08''49 439
13 Pipitone Giada ITA 2004 Marsala Nuoto ASD 01'08''86 432
14 Mazzamuto Marta ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'08''89 431
15 Oddo Gaia ITA 2005 CUS Palermo 01'09''02 429
16 Damiano Flavia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''23 425
17 Molina Maria Sofia ITA 2004 CUS Palermo 01'09''52 419
18 Albo Carola ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'09''54 419
19 Galasso Norma ITA 2004 CUS Palermo 01'10''04 410
20 Vivoli Nadia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''16 408
21 D'Anna Sofia Rosalia ITA 2005 CUS Palermo 01'10''18 408
22 Melia Sveva ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 01'10''67 399
23 Rinaudo Federica ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''08 392
24 Giacalone Serena ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 01'11''16 391
25 Abruzzo Sabrina ITA 2004 CUS Palermo 01'11''33 388
26 Cirino Flavia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''48 386
27 Speranza Federica ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'12''50 370
28 Galati Desire' ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'12''84 365
29 Maggiolino Morgana ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 01'13''37 357
30 Bonomo Danila ITA 2005 Marsala Nuoto ASD 01'13''84 350
31 Silvestri Paola ITA 2004 CUS Palermo 01'14''01 348
32 Genova Matilde                                              ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'14''17 345
33 Midulla Roberta ITA 2005 CUS Palermo 01'15''00 334
34 Rizzotto Chiara ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'15''03 334
35 Pellegrino Simona ITA 2004 CUS Palermo 01'15''24 331
36 Aliseo Giulia ITA 2005 CUS Palermo 01'15''70 325
37 Lucido Federica ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 01'15''95 322
38 Minissale Carol ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'17''06 308
39 Massei Marta ITA 2005 CUS Palermo 01'18''29 294
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filippi Asia ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'00''16 648
2 Pace Alessandra ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'00''48 637
3 Marano Federica ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'02''01 591
4 Ventrella Giulia ITA 2003 CUS Palermo 01'04''50 525
5 Di Matteo Consilia ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 01'04''69 521
6 Collesano Gaia ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 01'04''91 515
7 Ballaro' Giuliana ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 01'05''05 512
8 D'Angelo Rachele ITA 2003 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'05''26 507
9 Bizzarri Asya ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'05''51 501
10 Gargano Alessandra ITA 2003 CUS Palermo 01'07''16 465
11 Arceri Marika                                               ITA 2001 Polisportiva Nadir - Palermo 01'08''74 434
12 Spagnuolo Eleonora ITA 2003 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'08''94 430
13 Giordano Elena ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'08''98 429
14 De Luca Alessandra ITA 2001 CUS Palermo 01'10''26 406
15 Genovese Jessica ITA 1998 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''58 384

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calafiore Filippo ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 02'02''65 575
2 Sammarco Andrea ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'04''44 550
3 Gioia Giuseppe ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'05''31 539
4 Di Palma Edoardo ITA 2004 CUS Palermo 02'06''74 521
5 Cuccia Claudio ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'08''30 502
6 Cusimano Tancredi ITA 2003 Polisportiva Waterpolo Palermo 02'09''16 492
7 Fanara Ferdinando ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 02'09''90 484
8 Chifari Antonio ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 02'10''34 479
9 Pepati Salvatore ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'10''43 478
10 Messina Mattia ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'10''63 476
11 La Ciura Leandro Flavio ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'11''26 469
12 Paladino Alessandro ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'11''70 464
13 Marino Andrea ITA 2003 CUS Palermo 02'11''91 462
14 Chiello Francesco ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 02'12''15 459
15 De Luca Fabio ITA 2003 CUS Palermo 02'12''89 452
16 De Vita Mattia ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 02'13''12 449
17 Fricano Gabriele ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 02'14''63 434
18 Guaresi Gianluca ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 02'16''74 415
19 Tortorici Gaetano ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 02'17''40 409
20 Billitteri Brian ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'18''01 403
21 Spina Luciano ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 02'18''74 397
22 Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'19''99 386
23 Cavoli Vincenzo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'21''41 375
24 Incalcaterra Davide ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'21''50 374
25 Griffo Daniele ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'22''66 365
26 Cutrupi Gabriel ITA 2004 CUS Palermo 02'23''31 360
27 Bianco Mario ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'23''47 359
28 Minarda Daniele ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 02'25''77 342
29 Giunta Carmelo Pio ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'33''60 292
30 La Galia Mattia ITA 2002 Neri Fitness Club ASD 02'38''46 266
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seidita Marco ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'00''96 599
2 Casano Alessandro ITA 2001 Polisportiva Nadir - Palermo 02'06''27 527
3 Scalici Antonino ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'13''32 447

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grillo Nicole Antonietta ITA 2000 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'35''55 570
2 Pace Alessandra ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'35''74 561
3 Bianco Sara ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 00'36''31 535
4 Croce Alessandra ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 00'36''35 533
5 Pecoraro Simona ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'38''43 451
6 Tagliareni Clara ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'38''53 447
7 Galati Desire' ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'38''82 437
8 Di Fiore Simona ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'39''11 428
9 Di Matteo Consilia ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 00'39''67 410
10 Monastero Agnese ITA 2003 CUS Palermo 00'40''17 395
11 Cipolla Alessia ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'41''68 353

100 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sciuto Brunel Miki ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 01'12''60 487
2 Minarda Daniele ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 01'13''75 464
3 De Luca Davide ITA 2002 CUS Palermo 01'14''29 454
4 Pirrone Vincenzo ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 01'14''72 446
5 Tortorici Gaetano ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 01'16''48 416
6 Di Palma Edoardo ITA 2004 CUS Palermo 01'17''45 401
7 Sandovalli Angelo ITA 2003 CUS Palermo 01'19''05 377
8 Riccobene Rodolfo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''87 365
9 Zangara Riccardo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'20''23 361
10 Chifari Antonio ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 01'22''80 328
11 Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'22''97 326
12 Billitteri Brian ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'23''14 324
13 Salamone Manuel ITA 2002 CUS Palermo 01'24''00 314
14 Artino Michael ITA 2003 Neri Fitness Club ASD 01'24''63 307
15 Cricchio Andrea ITA 2004 CUS Palermo 01'28''22 271
16 Asciutto Alessandro ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 01'28''32 270
17 Rallo Gianluca ITA 2003 Marsala Nuoto ASD 01'28''63 267
18 Griffo Daniele ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'32''21 237

Torrente Marco ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bossone Mario ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'05''80 654
2 Iovino Andrea ITA 2000 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''70 600

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giambalvo Francesca ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 05'23''31 559
2 Croce Alessandra ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 05'24''78 551
3 Bianco Sara ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 05'32''22 515
4 Marchetti Alessandra ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 05'35''20 501
5 Cardullo Alessandra ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 05'43''05 468
6 Migliore Sofia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'46''63 453
7 Comande' Sofia ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 06'02''23 397

Adamo Valeria ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laquidara Riccardo Andrea ITA 2004 Nuoto Milazzo ASD 01'00''04 571
2 Cernigliaro Samuele ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 01'02''86 497
3 Alessandria Domenico ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 01'03''02 494
4 Chifari Antonio ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 01'03''29 487
5 Gioia Giuseppe ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''37 485
6 Pepati Salvatore ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''16 468
7 Piazza Luigi ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 01'04''66 457
8 De Luca Fabio ITA 2003 CUS Palermo 01'06''11 427
9 D'Angelo Gabriele Pio ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 01'06''17 426
10 Fanara Ferdinando ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 01'07''14 408
11 Salamone Manuel ITA 2002 CUS Palermo 01'07''28 406
12 Maone Carlos ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''56 400
13 Costanzo Filippo ITA 2003 CUS Palermo 01'10''27 356
14 Molina Riccardo ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''58 351
15 Artale Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''70 335
16 Petralia Luca Sergio ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''74 334
17 Riccobene Rodolfo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'13''25 314
18 Tini' Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'13''44 312
19 Mortillaro Francesco ITA 2004 CUS Palermo 01'14''99 293
20 Cavoli Vincenzo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'15''24 290
21 Zangara Riccardo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'15''60 286
22 Incalcaterra Davide ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 01'16''20 279
23 Asciutto Alessandro ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 01'21''58 227
24 Diliberto Anselmo Pio ITA 2003 Marsala Nuoto ASD 01'24''42 205
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombardo Renato ITA 1991 Polisportiva Nadir - Palermo 01'01''17 540
2 Mancuso Alessandro ITA 1998 CUS Palermo 01'03''24 488
3 Madonia Gaetano ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''25 466
4 Casano Alessandro ITA 2001 Polisportiva Nadir - Palermo 01'04''64 457
5 Cusimano Manfredi ITA 2000 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'06''08 428
6 Caddemi Davide ITA 1998 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''67 399

Caddemi Giorgio ITA 1998 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conti Giulia ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''20 543
2 Albo Carola ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 01'14''65 471
3 Marchetti Alessandra ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 01'15''97 447
4 Di Liberti Sofia ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 01'17''45 422
5 Oddo Gaia ITA 2005 CUS Palermo 01'18''29 409
6 Faraci Chiara ITA 2005 CUS Palermo 01'18''62 403
7 Mezzapelle Gloria ITA 2005 Marsala Nuoto ASD 01'19''02 397
8 Damiano Flavia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''22 394
9 Vivoli Nadia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'21''48 362
10 Pellegrino Simona ITA 2004 CUS Palermo 01'23''59 336
11 Galasso Norma ITA 2004 CUS Palermo 01'23''74 334
12 Colombo Maria Vittoria ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 01'24''31 327
13 Giamberduca Claudia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'24''48 325
14 Midulla Roberta ITA 2005 CUS Palermo 01'26''89 299
15 Melia Sveva ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 01'27''23 295
16 Speranza Federica ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'27''83 289
17 Silvestri Paola ITA 2004 CUS Palermo 01'28''15 286
18 Aliseo Giulia ITA 2005 CUS Palermo 01'30''52 264
19 Mazzurco Sophia ITA 2005 CUS Palermo 01'30''90 261

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manetta Ileana ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''57 558
2 Fontana Ludovica ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 01'16''19 443
3 Arceri Marika                                               ITA 2001 Polisportiva Nadir - Palermo 01'21''31 365

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macaluso Francesco Roberto ITA 2000 Polisportiva Nadir - Palermo 00'28''32 611
2 Buscaino Alessandro ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''71 587
3 Mancuso Alessandro ITA 1998 CUS Palermo 00'31''95 425
4 Canale Alessandro ITA 2002 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'34''60 335
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

200 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lacca Ludovica ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 02'38''68 452
2 Molina Maria Sofia ITA 2004 CUS Palermo 02'43''34 414
3 Termine Sveva ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 02'43''70 412
4 Mazzamuto Marta ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'49''39 371
5 Di Betta Ambra ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 02'54''55 339

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Patti Alessia ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 02'32''98 504
2 Spagnuolo Eleonora ITA 2003 Polisportiva Waterpolo Palermo 02'57''02 325

200 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laquidara Riccardo Andrea ITA 2004 Nuoto Milazzo ASD 02'26''23 473
2 Sciuto Brunel Miki ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'26''93 467
3 Piazza Luigi ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 02'30''51 434
4 Pedone Riccardo Simone ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'32''02 421
5 Sportaro Davide ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'32''05 421
6 Torrente Marco ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'32''87 414
7 Picone Sergio ITA 2004 CUS Palermo 02'32''89 414
8 Pirrone Vincenzo ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 02'33''00 413
9 Sandovalli Angelo ITA 2003 CUS Palermo 02'33''06 413
10 Pirrera Alessandro ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'34''75 399
11 Petralia Luca Sergio ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'36''01 390
12 D'Angelo Gabriele Pio ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'36''41 387
13 Riccobene Rodolfo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'40''85 356
14 Zangara Riccardo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'45''14 328
15 Artino Michael ITA 2003 Neri Fitness Club ASD 02'45''57 326
16 Cricchio Andrea ITA 2004 CUS Palermo 02'48''12 311
17 La Galia Mattia ITA 2002 Neri Fitness Club ASD 02'49''81 302
18 Gallo Francesco ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 02'56''67 268
19 Asciutto Alessandro ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 02'57''82 263
20 Diliberto Anselmo Pio ITA 2003 Marsala Nuoto ASD 03'12''00 209

Guaresi Gianluca ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria Squalificato
Trifiro' Alfredo ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madonia Gaetano ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'26''87 467
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croce Eleonora ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 04'46''45 562
2 Giambalvo Francesca ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 04'46''50 562
3 Lacca Ludovica ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 04'56''17 508
4 Faraci Chiara ITA 2005 CUS Palermo 05'01''72 481
5 Alessi Adriana ITA 2005 CUS Palermo 05'04''24 469
6 Cardullo Alessandra ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 05'06''41 459
7 Di Salvo Sofia ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 05'07''63 454
8 Migliore Sofia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'07''82 453
9 Arico' Carlotta ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'08''92 448
10 Incardona Carmen Rosa ITA 2005 Eidos ASD - Canicatti' 05'14''57 424
11 Macajone Cristina                                           ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 05'17''19 414
12 Rinaudo Federica ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'17''94 411
13 Galasso Norma ITA 2004 CUS Palermo 05'20''70 400
14 Abruzzo Sabrina ITA 2004 CUS Palermo 05'21''35 398
15 Mezzapelle Gloria ITA 2005 Marsala Nuoto ASD 05'24''88 385
16 Midulla Roberta ITA 2005 CUS Palermo 05'25''35 383
17 Maggiolino Morgana ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 05'25''48 383
18 Molina Maria Sofia ITA 2004 CUS Palermo 05'29''94 368
19 Rizzotto Chiara ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'31''57 362
20 Pellegrino Simona ITA 2004 CUS Palermo 05'36''21 347
21 Melia Sveva ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 05'38''21 341
22 Lucido Federica ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 05'40''87 333

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Collesano Gaia ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 04'45''41 568
2 Patti Alessia ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 04'47''65 555
3 Ballaro' Giuliana ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 05'02''96 475
4 Ventrella Giulia ITA 2003 CUS Palermo 05'09''36 446

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faso Domenico ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 00'25''53 549
2 Maccotta Luigi ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''14 511
3 Fricano Gabriele ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 00'26''61 485
4 La Ciura Leandro Flavio ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''93 468
5 Marino Andrea ITA 2003 CUS Palermo 00'26''99 465
6 Trifiro' Alfredo ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 00'27''16 456
7 Cusimano Tancredi ITA 2003 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'27''22 453
8 Canale Alessandro ITA 2002 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'27''24 452
9 Gioia Giuseppe ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''69 430
10 Minarda Daniele ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 00'27''79 425
11 Pedone Riccardo Simone ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''86 422
12 De Luca Fabio ITA 2003 CUS Palermo 00'27''88 421
13 Paladino Alessandro ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 00'27''91 420
14 Molina Riccardo ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''96 418
15 De Vita Mattia ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'27''98 417
16 Billitteri Brian ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''09 412
17 Piazza Luigi ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 00'28''59 391
18 Maone Carlos ITA 2003 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''66 388
19 Messina Mattia ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''90 378
20 Pirrera Alessandro ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''94 377

Spina Luciano ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 00'28''94 377
22 Artale Gabriele ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''11 370
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

23 Cavoli Vincenzo ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''25 365
24 Gallo Francesco ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 00'29''65 350
25 La Galia Mattia ITA 2002 Neri Fitness Club ASD 00'29''69 349
26 Griffo Daniele ITA 2002 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''76 346
27 Costanzo Filippo ITA 2003 CUS Palermo 00'29''77 346
28 Rallo Gianluca ITA 2003 Marsala Nuoto ASD 00'30''22 331
29 Griffo Fabrizio ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''93 308
30 Giunta Carmelo Pio ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 00'33''58 241

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valenti Vittorio ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'24''32 635
2 Seidita Marco ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'25''15 574
3 Lombardo Renato ITA 1991 Polisportiva Nadir - Palermo 00'25''92 524
4 Scalici Antonino ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''36 499
5 Macaluso Francesco Roberto ITA 2000 Polisportiva Nadir - Palermo 00'27''08 460
6 Caddemi Giorgio ITA 1998 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''24 452
7 Cusimano Manfredi ITA 2000 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'27''51 439
8 Caddemi Davide ITA 1998 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''89 421

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grillo Nicole Antonietta ITA 2000 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'46''22 586
2 Croce Alessandra ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 02'47''56 572
3 Bianco Sara ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 02'49''99 548
4 Tagliareni Clara ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'52''93 520
5 Bizzarri Asya ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'54''49 506
6 Galati Desire' ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'56''35 490
7 Di Fiore Simona ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 03'00''27 459
8 Cirino Flavia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'04''20 430
9 D'Anna Sofia Rosalia ITA 2005 CUS Palermo 03'08''30 403
10 Albanese Marta ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 03'11''19 385
11 Giacalone Serena ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 03'16''25 356
12 Cipolla Alessia ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 03'16''68 353
13 Pipitone Giada ITA 2004 Marsala Nuoto ASD 03'25''47 310
14 Genova Matilde                                              ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 03'33''76 275
15 Massei Marta ITA 2005 CUS Palermo 03'34''27 273

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faso Domenico ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 17'05''27 613
2 Alessandria Domenico ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 17'06''66 610
3 Cernigliaro Samuele ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 17'14''85 596
4 Errico Antonio ITA 1999 CUS Palermo 18'09''73 510
5 Di Palma Edoardo ITA 2004 CUS Palermo 18'16''72 500
6 Pirrone Vincenzo ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 18'22''98 492
7 Cusimano Tancredi ITA 2003 Polisportiva Waterpolo Palermo 18'25''02 489
8 Chiello Francesco ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 18'25''23 489
9 Cusimano Manfredi ITA 2000 Polisportiva Waterpolo Palermo 18'26''31 488
10 Marino Andrea ITA 2003 CUS Palermo 19'02''98 442
11 Picone Sergio ITA 2004 CUS Palermo 19'05''51 439
12 De Vita Mattia ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 19'07''48 437
13 Cutrupi Gabriel ITA 2004 CUS Palermo 19'08''15 436
14 Incalcaterra Davide ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 19'53''28 388
15 Cricchio Andrea ITA 2004 CUS Palermo 20'45''07 342
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9° Meeting DìEstate Categoria (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2018

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ficili Sofia Maria Pia ITA 2002 Eidos ASD - Canicatti' 00'29''74 554
2 Di Betta Ambra ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'30''84 497
3 Lacca Ludovica ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'31''47 467
4 Termine Sveva ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'32''24 435
5 Gargano Alessandra ITA 2003 CUS Palermo 00'32''33 431
6 Ventrella Giulia ITA 2003 CUS Palermo 00'32''40 428
7 Fontana Ludovica ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 00'33''05 403
8 Spagnuolo Eleonora ITA 2003 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'33''10 402
9 Citrolo Chiara ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 00'33''66 382
10 Urso Sara ITA 2002 CUS Palermo 00'33''88 374
11 Giamberduca Claudia ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'33''89 374
12 Bonomo Danila ITA 2005 Marsala Nuoto ASD 00'35''89 315
13 Melia Sveva ITA 2005 Swim Power ASD - Bagheria 00'38''99 245

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locurto Ferdinando ITA 2003 Eidos ASD - Canicatti' 02'18''84 523
2 Trifiro' Alfredo ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 02'20''20 508
3 Calafiore Filippo ITA 2002 Swim Power ASD - Bagheria 02'21''70 492
4 Guaresi Gianluca ITA 2004 Swim Power ASD - Bagheria 02'35''25 374
5 D'Angelo Gabriele Pio ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'36''68 364
6 Mortillaro Francesco ITA 2004 CUS Palermo 02'40''47 339
7 Paladino Alessandro ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'44''37 315
8 Petralia Luca Sergio ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'45''80 307
9 Barbara Leonardo Emanuel ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 02'57''67 249

Cricchio Andrea ITA 2004 CUS Palermo Squalificato

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ficili Sofia Maria Pia ITA 2002 Eidos ASD - Canicatti' 17'41''29 663
2 Collesano Gaia ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 18'43''45 559
3 Patti Alessia ITA 2002 Polisportiva Nadir - Palermo 18'48''19 552
4 Croce Eleonora ITA 2004 Polisportiva Nadir - Palermo 19'26''11 499
5 Lacca Ludovica ITA 2005 Polisportiva Waterpolo Palermo 19'54''77 464
6 Comande' Sofia ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 21'15''09 382
7 Di Fiore Simona ITA 2004 Polisportiva Waterpolo Palermo 22'03''09 342
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